平成24年11月8日

各  位

会 社 名 ＰＧＭホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 神田 有宏

 （コード番号：2466 東証第１部）

問合せ先 経営企画室長  馬  源

 （TEL．03-6408-8800）

2013年度株主優待制度に関するお知らせ

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社事業へのご理解を深めていただ

くことを目的として株主優待制度を導入しております。

2013 年度の株主優待につきましては、昨年と同様の優待内容にて下記のとおり実施することをお

知らせいたします。

記

優待内容   当社グループのゴルフ場で、平日及び指定月の土日祝日のプレー料金から1枚につき

最大3,500円割引となる割引券を保有株数に応じて贈呈いたします。割引対象となる

プレー料金は「グリーンフィ・諸経費・カートフィ」です。

贈呈枚数   年2回 1株～7株：1株につき1枚/1回  8株以上：8枚/1回

対象株主様  ①2012年12月31日現在の当社株主名簿に記載された株主様

②2013年6月30日現在の当社株主名簿に記載された株主様

優待利用期間 ①2013年4月1日～2014年3月31日

②2013年10月1日～2014年9月30日

土日祝日利用 1月、2月、7月、8月のみ利用可能（2014年1月1日を除く）

その他    株主優待割引券は、1回のご来場につき複数枚ご利用いただけます。

北海道内の各ゴルフ場、きぬがわ高原カントリークラブ、中央道晴ヶ峰カントリー

倶楽部の土・日・祝日のご利用は、冬季クローズ後の春季オープンから5月までと、

10月から冬季クローズまでとなります。

                            以  上